平成 23 年 12 月 28 日

各 位

会 社 名 三菱製紙株式会社

代表者名 取締役社長 鈴木 邦夫

（コード番号 3864 東証・大証 第一部）

問合せ先

広報・ＩＲ室長 白川 文人 電話 03-3213-3641

八 戸 工 場 復 旧 整 備 事 業 に つ い て
（「青森県中小企業等グループ施設等復旧整備事業費補助金」の採択事業の決定）

 東日本大震災により甚大な被害を受けた地域の復旧及び復興を促進するため、青森県に

おいて「青森県中小企業等グループ施設等復旧整備事業費補助金」に係る復興事業計画の

公募があり、当社の八戸工場（青森県八戸市）及び同工場構内の連結子会社、計７社の復

旧整備について、補助事業の申請を行っておりました。

この度、補助金の採択が決定されましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．申請した復旧事業内容

紙の仕上関連設備、作業施設等の復旧事業

２．交付決定された補助金

  約１３億円（連結会社７社の合計）

 ※最終的に交付される金額については、申請した復旧事業が完了し、検査を経て決定

される予定です。

３．業績への影響について

平成２４年３月期第３四半期決算の業績には影響はありません。通期業績予想につ

いては、今後、修正が必要となった場合は別途開示いたします。

以 上